dos, Beati nomine in posterum appelletur, eiusque corpus et lipsana seu 

reliquiae, non tamen in sollemnibus supplicationibus deferendae, pu

blicae Christifidelium venerationi proponantur, atque etiam ut eiusdem 

Beati imagines radiis decorentur. Praeterea eadem auctoritate Nostra 

concedimus, ut de eo quotannis recitetur Officium de Communi Confes

sorum non Pontificum cum lectionibus propriis per Nos approbatis et 

Missa de eodem Communi cum orationibus propriis item probatis cele

bretur iuxta Missalis et Breviarii Romani rubricas. Huiusmodi vero 

Officii recitationem Missaeque celebrationem fieri dumtaxat largimur in 

dioecesi Comensi, cuius intra fines Beatus ipse ortus est diemque obiit 

supremum ; itemque in templis et sacellis ubique terrarum sitis, quibus 

utraque Congregatio a Beato eodem instituta utitur, ab omnibus Chri

stifidelibus, qui horas canonicas recitare teneantur, et, quod ad Missas 

attinet, ab omnibus sacerdotibus, ad templa seu sacella, in quibus eius

dem Beati festum agatur, convenientibus. Largimur denique, ut sol

lemnia Beatificationis Venerabilis Aloisii Guanella, servatis servandis, 

praedictis in templis seu sacellis celebrentur, diebus legitima auctoritate 

statuendis, intra annum, postquam sollemnia eadem in Sacrosancta 

Patriarchali Basilica Vaticana fuerint peracta. Non obstantibus Consti

tutionibus et Ordinationibus Apostolicis nec non Decretis de non cultu 

editis ceterisque quibusvis contrariis. Volumus autem, ut harum Litte

rarum exemplis, etiam impressis, dummodo manu Secretarii Sacrae 

Rituum Congregationis subscripta sint atque eiusdem Congregationis 

sigillo munita, etiam in iudicialibus disceptationibus, eadem prorsus 

fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis significationi, hisce ostensis 

Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Octobris, dominica x x i n post Pentecosten, in festo D. N. Iesu 

Christi Regis, anno MCMLXIV, Pontificatus Nostri secundo. 

& HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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I I I 

Titulus ac privilegia Basilicae Minoris paroeciali ecclesiae Sancti Godehardi 

in urbe Hildesia conferuntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Hildesiae decus merito habetur 

templum paroeciale Sancto Godehardo, eius sedis Episcopo, dicatum, 

quod antiquitate, magnificentia, religione plurimum commendatur. Quae 

ecclesia, anno MCXXXITI exstrui coepta una cum continenti coenobio